
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

国立国会図書館関西館電気設備改修
設計業務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４近畿地方整備局営繕部

2022-02-17～2022-08-31 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2022/2/16 （有）ビルチェック
奈良県大和郡山市
城北町５－４７

8150002005198 指名競争入札 9,084,900 4,290,000 47.22%

消融雪設備設計業務 滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2022-02-23～2022-09-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５
号

2022/2/22 中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

9180001026134 指名競争入札（総合
評価）

38,423,000 34,705,000 90.32%

国道９号福知山道路厚地区他物件調
査等業務

京都府福知山市篠尾地先～京都
府福知山市厚地先

2022-02-25～2022-08-31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２

2022/2/24 （株）西播設計 兵
庫県たつの市龍野
町日山２２９－１

6140001038375 指名競争入札 6,963,000 5,500,770 79.00%

国道２７号下八田地区他土地評価業務 京都府綾部市渕垣地先～京都府
福知山市新庄地先

2022-02-23～2022-07-29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２

2022/2/22 （株）倉田総合鑑定
奈良県奈良市法蓮
町１６３－１新大宮
愛正寺ビル３階

8150001004572 指名競争入札 7,469,000 5,900,510 79.00%

由良川下流部流量調査業務 京都府舞鶴市上東地先～京都府
福知山市寺町地先

2022-02-25～2023-03-31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２

2022/2/24 （株）アズクリエイト
京都府舞鶴市字浜
３１２

3130001043230 指名競争入札（総合
評価）

16,500,000 15,708,000 95.20%

由良川中流部流量調査業務 京都府福知山市長田地先～京都
府綾部市味方町地先

2022-02-26～2023-03-31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２

2022/2/25 （株）北斗エンジニ
アリング 大阪府茨
木市沢良宜西２－
１７－４８

3120901001973 指名競争入札（総合
評価）

12,067,000 11,330,000 93.89%

交通安全事業幅杭設置測量業務 京都府八幡市戸津堂田地先～京
都府亀岡市千代川町千原地先

2022-02-09～2022-09-30 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下

2022/2/8 （株）キクチコンサ
ルタント 京都府京
都市北区平野八丁
柳町６６－８

6130001004576 指名競争入札（総合
評価）

10,835,000 8,514,000 78.58%

交通安全対策設計他業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2022-02-19～2022-06-15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2022/2/18 セントラルコンサル
タント（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８

1010001088264 指名競争入札（総合
評価）

19,569,000 15,576,000 79.60%

豊岡道路（２期）宮井地区他地質調査
業務

兵庫県豊岡市栃江地先～兵庫県
豊岡市戸牧地先

2022-03-01～2022-10-14 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之 兵庫県豊岡市幸町１０－
３

2022/2/28 （株）ダイヤコンサ
ルタント 関西支社
大阪府吹田市豊津
町５－３

8010001076774 指名競争入札（総合
評価）

49,929,000 41,503,000 83.12%

加古川揖保川河川水辺の国勢調査
（魚類）業務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2022-02-26～2022-12-23 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2022/2/25 いであ（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
住之江区南港北１
－２４－２２

7010901005494 指名競争入札（総合
評価）

41,855,000 33,297,000 79.55%

坂之下地区土地評価業務 三重県名張市安部田地先 2022-02-23～2022-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本 悟司 奈良県五條市

2022/2/22 （株）中央鑑定コン
サルタント 三重県
津市羽所町５５６

7190001000619 指名競争入札 4,917,000 3,520,000 71.59%

那智勝浦町浜ノ宮地区他土地評価業
務

和歌山県御坊市名田地先～和歌
山県新宮市あけぼの地先

2022-02-04～2022-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/2/3 大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市西区九条南２－
１８－１６

1120001048819 指名競争入札 6,941,000 5,483,390 79.00%

熊野川河川環境調査業務 和歌山県新宮市～三重県南牟婁
郡紀宝町

2022-02-15～2023-03-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/2/14 いであ（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
住之江区南港北１
－２４－２２

7010901005494 指名競争入札（総合
評価）

43,978,000 35,046,000 79.69%

木津川上流水辺現地調査（魚類）業務 三重県名張市木屋町地先（木津川
上流河川事務所管内）

2022-02-26～2022-12-14 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 小寺　秀治 三重県名張市木屋
町８１２－１

2022/2/25 八千代エンジニヤ
リング（株） 大阪支
店 大阪府大阪市
中央区城見１－４

2011101037696 指名競争入札（総合
評価）

13,156,000 10,472,000 79.60%

福井春山合同庁舎改修工事監理業務 福井県福井市春山１ー１ー５４ 2022-02-08～2023-01-30 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 柴
田　翼 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸

2022/2/7 （株）木村建築事務
所 福井県福井市
大手２－２０－１５

3210001000999 指名競争入札 7,414,000 2,915,000 39.32%

大戸川ダム付替県道桐生辻トンネル舗
装他工事

滋賀県大津市上田上桐生町地先
～滋賀県甲賀市信楽町黄瀬地先

2022-02-19～2022-09-30 セメント・コン
クリート舗装
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 谷口　昭一 滋賀県大津市大萱
１－１９－３

2022/2/18 （株）昭建 滋賀県
大津市浜大津２－
５－９

5160001000895 一般競争入札（総合
評価）

124,850,000 111,837,000 89.58%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大戸川ダム付替県道大津信楽線下流
区間他舗装その他工事

滋賀県大津市上田上牧町地先～
滋賀県大津市上田上桐生町地先

2022-02-22～2022-10-21 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 谷口　昭一 滋賀県大津市大萱
１－１９－３

2022/2/21 戸田道路（株） 東
京都中央区日本橋
蛎殻町２－１３－６

6010001052042 一般競争入札（総合
評価）

181,764,000 163,900,000 90.17%

国道１６１号西万木高架橋（Ａ１ーＰ４）
ＰＣ上部工事

滋賀県高島市安曇川町青柳地先 2022-02-04～2023-03-10 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５
号

2022/2/3 （株）ＩＨＩインフラ建
設 関西支店 大阪
府大阪市浪速区湊
町１－４－１

5010601000905 一般競争入札（総合
評価）

437,030,000 397,540,000 90.96%

滋賀国道管内消融雪設備修繕工事 滋賀県高島市マキノ町野口地先他 2022-02-26～2022-11-30 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５

2022/2/25 福日機電（株） 福
井県福井市河増町
９－１８－１

5210001003257 一般競争入札（総合
評価）

109,153,000 104,280,000 95.54%

国道９号管内道路構造物補修工事 京都府福知山市上小田地先～京
都府福知山市夜久野町日置地先

2022-02-23～2023-02-28 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２

2022/2/22 （株）野口建設 京
都府船井郡京丹波
町豊田新田１０１

7130001035018 一般競争入札（総合
評価）

181,962,000 165,000,000 90.68%

国道１号東野横断地下道昇降設備修
繕工事

京都府京都市山科区東野片下り
町地先

2022-02-23～2022-06-30 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下

2022/2/22 ダイコー（株） 大阪
支店 大阪府大阪
市東淀川区東中島
２－１５－５

1010401016378 一般競争入札（総合
評価）

50,138,000 49,500,000 98.73%

精華拡幅乾谷地区標識設置工事 京都府相楽郡精華町乾谷地先～
京都府相楽郡精華町山田地先

2022-03-01～2022-08-31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下

2022/2/28 クロカワ工芸（株）
奈良県橿原市常盤
町２３－１

7150001010464 一般競争入札（総合
評価）

26,829,000 25,674,000 95.69%

国道２４号木津３工区電線共同溝工事 京都府木津川市木津池田地先～
京都府木津川市木津馬場南地先

2022-02-22～2023-03-15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下

2022/2/21 明清建設工業（株）
京都府京都市南区
上鳥羽尻切町４

4130001011839 一般競争入札（総合
評価）

293,007,000 266,838,000 91.07%

佐保川長安寺地区掘削他工事 奈良県大和郡山市長安寺町地先
～奈良県大和郡山市伊豆七条町
地先

2022-02-10～2022-06-20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正

2022/2/9 （株）オクシン 奈良
県五條市田園１－
１９－８

2150001015732 一般競争入札（総合
評価）

66,242,000 59,983,000 90.55%

大和川土砂搬入地工事用道路設置工
事

奈良県生駒郡三郷町信貴南畑地
先

2022-03-31～2022-11-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正

2022/2/28 （株）大和建設 奈
良県吉野郡大淀町
桧垣本２２１４－１８

6150001016958 一般競争入札（総合
評価）

144,452,000 129,470,000 89.63%

国道２５号志紀駅横断歩道橋撤去工事 大阪府八尾市志紀町三丁目地先 2022-02-15～2022-07-13 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2022/2/14 日本ファブテック
（株） 大阪営業所
大阪府大阪市西区
土佐堀１－３－７

8010401020704 一般競争入札（総合
評価）

53,262,000 53,240,000 99.96%

猪名川左岸維持作業 兵庫県尼崎市戸ノ内町地先～大阪
府池田市古江町地先

2022-04-01～2023-03-31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
佐渡　周子 大阪府池田市上池田
２－２－３９

2022/2/28 （株）昭和造園土木
大阪府大阪市淀川
区宮原２－１２－１
４－５１３

2120001055962 一般競争入札（総合
評価）

39,666,000 35,915,000 90.54%

姫路管内交通安全施設設置工事 兵庫県加古川市加古川町河原地
先～兵庫県赤穂市有年横尾地先

2022-03-01～2022-07-29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2022/2/28 （株）ＮＥＯ　ＤＡＩＳＥ
Ｉ 兵庫県神戸市中
央区栄町通２－４

1140001077898 一般競争入札（総合
評価）

99,165,000 87,912,000 88.65%

加古川河口部浚渫他工事 兵庫県高砂市高砂町向島町地先
～兵庫県神戸市垂水区塩屋町地
先

2022-02-18～2022-10-03 しゅんせつ工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2022/2/17 東亜建設工業（株）
大阪支店 大阪府
大阪市西区靭本町
１－４－１２　本町
富士ビル４階

3011101055078 一般競争入札（総合
評価）

343,794,000 304,700,000 88.63%

神戸西バイパス櫨谷地区改良工事 兵庫県神戸市西区櫨谷町菅野地
先

2022-02-22～2023-12-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１

2022/2/21 前田建設工業（株）
関西支店 大阪府
大阪市中央区久太
郎町２－５－３０

4010001008789 一般競争入札（総合
評価）

913,055,000 830,500,000 90.96%

神戸西バイパス菅野高架橋（Ａ１ーＰ
４）ＰＣ上部工事

兵庫県神戸市西区櫨谷町菅野地
先

2022-02-03～2023-02-28 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１

2022/2/2 昭和コンクリート工
業（株） 大阪支店
大阪府大阪市淀川
区西中島４－１１－

2200001002601 一般競争入札（総合
評価）

464,101,000 420,145,000 90.53%

神戸西バイパス菅野谷川橋Ａ２橋台他
工事

兵庫県神戸市西区櫨谷町菅野地
先

2022-02-25～2023-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１

2022/2/24 （株）神崎組 兵庫
県姫路市北条口３
－２２

4140001058284 一般競争入札（総合
評価）

283,701,000 255,530,000 90.07%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

熊野川３号床固他工事 和歌山県田辺市熊野地先 2022-02-03～2023-01-31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本 悟司 奈良県五條市

2022/2/2 （株）堀組 和歌山
県田辺市南新万１
－２－１０６

3170001009343 一般競争入札（総合
評価）

365,354,000 336,050,000 91.98%

那智川本川下流床固３号（左岸）他工
事

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町市
野々地先

2022-02-05～2022-12-20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本 悟司 奈良県五條市

2022/2/4 （株）果無建設 和
歌山県新宮市熊野
川町宮井１０６

1170001011615 一般競争入札（総合
評価）

162,976,000 147,565,000 90.54%

那智川金山谷川２号床固他工事 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町井
関地先

2022-02-05～2023-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本 悟司 奈良県五條市

2022/2/4 （株）夏山組 和歌
山県新宮市三輪崎
１－１３－２２

2170001011548 一般競争入札（総合
評価）

266,255,000 244,420,000 91.80%

長殿道路１号橋橋台他工事 奈良県吉野郡十津川村大字長殿
地先

2022-02-22～2022-11-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３

2022/2/21 （株）オーテック 奈
良県五條市今井５
－４－２３

3150001015649 一般競争入札（総合
評価）

262,713,000 249,700,000 95.05%

大和御所道路橿原高田ＩＣ・Ｃランプ橋
上部工事

奈良県橿原市東坊城町地先～奈
良県橿原市新堂町地先

2022-02-23～2023-12-28 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2022/2/22 日本ファブテック
（株） 大阪営業所
大阪府大阪市西区
土佐堀１－３－７

8010401020704 一般競争入札（総合
評価）

1,609,707,000 1,474,000,000 91.57%

大和御所道路橿原高田ＩＣ・Ｄ３ランプ
橋上部他工事

奈良県橿原市新堂町地先～奈良
県大和高田市出地先

2022-02-22～2023-12-28 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３

2022/2/21 （株）駒井ハルテッ
ク 大阪府大阪市西
区立売堀４－２－２

2120001028927 一般競争入札（総合
評価）

1,077,923,000 985,820,000 91.46%

紀の川藤崎狭窄部後田楠ノ木掘削工
事

和歌山県紀の川市藤崎地先～和
歌山県紀の川市後田地先

2022-02-18～2023-07-31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2022/2/17 東急建設（株） 関
西支店 大阪府大
阪市北区豊崎３－
１９－３

9011001040166 一般競争入札（総合
評価）

1,960,497,000 1,803,659,000 92.00%

すさみ串本道路二色川橋上部工事 和歌山県東牟婁郡串本町二色地
先

2022-02-19～2024-03-10 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/2/18 宇部興産機械（株）
大阪支店 大阪府
大阪市北区堂島１
－６－２０（堂島ア
バンザ）

1250001003050 一般競争入札（総合
評価）

2,077,438,000 1,909,930,000 91.94%

すさみ串本道路安指川橋進入路工事 和歌山県東牟婁郡串本町和深地
先

2022-02-04～2023-03-10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2022/2/3 木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

8170001007318 一般競争入札（総合
評価）

291,071,000 262,053,000 90.03%

大野油坂道路川合トンネル長野地区
工事

福井県大野市川合地先～福井県
大野市長野地先

2022-03-01～2024-11-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－

2022/2/28 青木あすなろ建設
（株） 東京都千代
田区神田美土代町
１

4010401010452 一般競争入札（総合
評価）

5,780,071,000 5,317,840,000 92.00%

大野油坂道路大谷トンネル大谷地区
工事

福井県大野市大谷地先～福井県
大野市箱ヶ瀬地先

2022-03-01～2025-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－

2022/2/28 前田建設工業（株）
東京都千代田区富
士見２－１０－２

4010001008789 一般競争入札（総合
評価）

6,217,486,000 5,742,000,000 92.35%

大野油坂道路下山ＩＣ道路改良他工事 福井県大野市下山地先 2022-02-25～2023-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－

2022/2/24 西松建設（株） 東
京都港区虎ノ門１
－１７－１

8010401021454 一般競争入札（総合
評価）

761,398,000 748,000,000 98.24%

大野油坂道路荒島第１トンネル西地区
舗装工事

福井県大野市下唯野地先～福井
県大野市西勝原地先

2022-02-22～2022-09-30 セメント・コン
クリート舗装
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－

2022/2/21 （株）昭建 滋賀県
大津市浜大津２－
５－９

5160001000895 一般競争入札（総合
評価）

382,019,000 346,500,000 90.70%

福井河川国道管内水門設備等修繕工
事

福井県坂井市三国町下野地先～
福井県三方上中郡若狭町井ノ口地
先

2022-03-01～2023-02-28 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－

2022/2/28 福井鐵工（株） 福
井県福井市若栄町
７０２

4210001003662 一般競争入札（総合
評価）

185,592,000 171,600,000 92.46%

大野油坂道路情報表示設備設置工事 福井県大野市蕨生地先～福井県
大野市貝皿地先

2022-02-26～2023-02-28 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－

2022/2/25 名古屋電機工業
（株） 愛知県あま市
篠田面徳２９－１

7180001020428 一般競争入札（総合
評価）

191,675,000 172,095,000 89.78%

足羽川ダム付替県道１８号橋下部他工
事

福井県今立郡池田町大本地先 2022-03-01～2025-01-31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 櫻井　寿之 福井県福井市成和
１－２１１１

2022/2/28 （株）西村組 福井
県吉田郡永平寺町
下浄法寺２－８

4210001002838 一般競争入札（総合
評価）

363,638,000 363,000,000 99.82%

木津川上流河川事務所管内ＣＣＴＶ設
備他設置工事

三重県名張市木屋町８１２番地の
１（木津川上流河川事務所管内）

2022-03-01～2023-02-28 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 小寺　秀治 三重県名張市木屋
町８１２－１

2022/2/28 松田電気工業（株）
奈良県大和高田市
栄町４番３３号

6150001013427 一般競争入札（総合
評価）

124,366,000 111,760,000 89.86%


